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08:34 Carl Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:27 Kastellet Eftersyn Slukket ild i eltavle. 

09:53 Henrik Harpestrengs 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:13 Slotsholmsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:53 Catherine Boothsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:18 Vermlandsgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

14:28 Sankt Annæ Plads Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

14:35 Roskildevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved tobaksrygning. 

15:00 Thorupsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:09 Asger Jorns Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:57 Mozartsvej Røg fra butik Kraftig røg fra ventilationsrør i facade ved smørrebrødsbutik. Det viste sig at der havde været ild i 
friture i bagvedliggende køkken som havde bredt sig til det vandretliggende og svært tilgængelige 
ventilationsrør branden afslukket med skæreslukker samt med rekvireret ”fire-snake”. Dette 
uden behov for at skulle nedbryde bygningsdele for adgang til røret. 
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17:14 Oliehavnsbroen Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

17:39 Øster Farimagsgade Ass. til ophjælpning Ass. til ophjælpning 

19:32 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

19:33 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:28 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:54 Søndre Fasanvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:33 Sydhavns Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

23:29 Sydhavns Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:42 Tranehavegård Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:55 Hvidovrevej Eftersyn Gasdetektor aktiveret i privat hjem. 

00:13 Blankavej Ild i bil Overtændt personbil slukket med 2. HT. en anden personbil brandskadet. 

02:55 Rødtjørnen Ild i bil Slukket Ild i flere køretøjer med 2. HT. og C-rør. 
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07:10 Niels Hemmingsens 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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